

Rustfri Industrier

Gjør suksess i stål og glass

For 6 år siden startet Tor Sten Lauvdal Rustfri Industrier AS på Bø på Karmøy som en enmannsbedrift. I dag har bedriften 13 ansatte, inklusiv en lærling. Etterspørselen er stor etter suksessproduktene, og bl.a. rekkverk i rustfritt stål med innlagt herdet/laminert sikkerhetsglass har skaffet bedriften et godt renommé.

- Dette er kvalitetsprodukter, og veldig mange av dem som kommer til oss har fått anbefaling fra kunder vi allerede har levert til, forteller daglig leder Tor Sten Lauvdal og administrasjonsleder Rolf M. Slogvik.

- Det er i Rogaland og Hordaland at Rustfri Industrier AS har hovedtyngden av kundene, men vi har også kunder over hele landet som kjøper produktene våre. Vi snakker med kunden og får alle målene og andre ting vi trenger vite, så kan vi konstruere rekkverket. Alt pakkes og sendes til kunden med komplette monteringsanvisninger og alt som skal til.

Bedriften har funnet fram til leverandører i Asia og Europa som tilfredsstiller de strengeste kvalitetskrav.

Kundespekteret strekker seg fra privatkunder til entreprenører som plasserer ordrer i forbindelse med byggeprosjekter.

Men det er ikke bare sikkerhetsglass og rekkverk Rustfri Industrier AS har spesialisert seg på. Det er også stor etterspørsel etter dører og vegger i sikkerhetsglass både i privat- og bedriftsmarkedet. Dette gir et mye lysere og luftigere miljø, og øker trivselen.

- Dessuten skreddersyr vi alle slags konstruksjoner i rustfritt stål og aluminium til ulike kundegrupper. Bedrifter som bearbeider mat er eksempler på kunder som skal ha produktene i rustfritt stål. Til en bedrift som Nortura (tidligere Gilde) er vi for eksempel hovedleverandør på rustfrie produkter, sier Lauvdal, som er travelt opptatt med å designe et syrefast skap på 200X60 cm som bedriften skal produsere 11 stykker av før oktober for Statoil-Hydro til Stureterminalen.



**Rustfri
Industrier AS**

Industriområde Bø Vest, 4262 Avaldsnes

Tlf.: 52 83 43 00
 Fax: 52 83 43 01
 Mob: 90 10 59 00
 Web: www.rustfriindustri.com
 E-post: post@rustfriindustri.com
 Post: Jonas Lies veg 9, 4250 Kopervik

